
UCHWAŁA NR 76/160/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Tucholskiego na 
Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni „Borowiackie Smaki” w Cekcynie 

Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Spółdzielni Socjalnej „Borowiackie Smaki” stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIII/296/2018 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie powołania spółdzielni socjalnej „Borowiackie Smaki” z siedzibą 
w Cekcynie 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanowić Andrzeja Urbańskiego – Starostę Tucholskiego i Jerzego Kowalika – 
Wicestarostę Tucholskiego pełnomocnikiem Powiatu Tucholskiego, będącego członkiem 
Spółdzielni Socjalnej „Borowiackie Smaki” w Cekcynie, z prawem do reprezentowania 
Powiatu Tucholskiego na Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni „Borowiackie 
Smaki” w Cekcynie w dniu 16 czerwca 2025 r., w tym do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu i wykonywania prawa głosu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244336A9-1AB2-47A9-A823-671E88651B91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 76/160/2025 
Data dokumentu 2025-06-16 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Tucholskiego na Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni 
„Borowiackie Smaki” w Cekcynie 

Identyfikator dokumentu 244336A9-1AB2-47A9-A823-671E88651B91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1188664943 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2025 10:20:14 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1443816512 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2025 10:21:34 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 76/160/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


